AQUMAXX 340

Ersatzteile
Pos. Anzahl

Typ 9263/9264 mit Glasablage

Beschreibung

MaR

1

Wandanbindung komplett
Dibel

Senkkopfschraube

Blende Wandanbindung

N0060000003013

a6
4,2 x 30

Gleiter mit Handbrausehalter

Rohr zur Kopfbrause
Senkkopfschraube, Wandanbindung,
Gleiter

Rohr Verteiler

Gewindestift

Gewindestift

Dichtung

Blende Verteiler
S-Anschluss
Dichtung mit Sieb

Thermostat komplett
Thermostatkartusche inkl. Verbriihschutz
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Thermostat Griff
Abdeckkappe
Schraube

Griff Umsteller
Abdeckkappe
Schraube
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Kleinteile

Pos. Anzahl

Umstellerkartusche

Brauseschlauch inkl. 2 x Dichtung 1/2"
Handbrause

Kopfbrause rund

Kopfbrause eckig

Typ 9232
Typ 9235

Beschreibung

@250/ H=8
250 x 250 / H=8

MaB

N2 aNaaNa aw

Montagezubehor
Dichtung, G 1/2
Dichtung, G 3/4
Dichtung konisch G 3/4
Siebdichtung mit Nase G 3/4
Innensechkantschlissel
Innensechskantschlissel
Gewindestift
Gewindestift
Gewindestift

V-Filter G 1/2

SW 2,5
SW3

M5 x 5
M5 x 8
M6 x 8

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO.

VK-Einheit

1 Stick
1 Stlck

Set

Set

1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick
1 Stiick

VK-Einheit

Set

Art.-Nr.

9801 000 390 099

9801 000 401 099

9801 000 400 099

9801 000 402 099

9800 000 399 099
9801 000 396 099

9801 000 396 099

9801 000 397 099

9800 000 585 099
9800 000 026 099
9800 000 024 099
9503 008 000 099
9603 008 000 099

Art.-Nr.

9801 000 240 099

VK-Preis

37,95 EUR

14,95 EUR

101,95 EUR

18,95 EUR

182,00 EUR
102,00 EUR

61,95 EUR

41,95 EUR
47,95 EUR
20,95 EUR
41,95 EUR

129,00 EUR
129,00 EUR

VK-Preis

37,95 EUR

Alle Mal3e in mm.



